VERS. 11. — ET NUNTIATA SUNT DAVID, QUÆ FERERAT RESPHA. Hæc ad versum usque 15, aperta sunt; tantum enim habemus Davidem, postquam demissâ pluvia Deum placatum esse novit, annuentibus nempe, et concedentibus Gabaonitis, sustulisse de cruce quod reliquum erat è cadaveribus regis, et illud quicquid erat, cum ossibus Saülis, et Jonathæ, et aliorum ex illo genere, qui in montibus Gelboe jam ante ceciderant, in paternum sepulcrum intulisse. (1)

(1) VERS. 12. — ET ABIEIT DAVID, ET TULIT OSSA SAÜL. David excitatus exemplo pietatis Respæ, quæ tam sedulò corpora suorum filiorum custodivit, curavit eorum aquæ ac Saülis et Jonathæ ossa colligi, et honorificè sepeliri in sepulcro Cis patris ejus, ut ostenderet se injuriarum sibi à Saüle illatarum esse immorem, ac illi pro tanti maleficiis eximia beneficia rependere, qui est actus heroicæ charitatis. (Corn. à Lap.)

VERS. 14. — IN LATERE, IN SEPULCRO CIS. In eadem speluncâ, sed distineto loculo, et ad latus. Vel potius: Ad latus montis Gabaa, in

uno montis illius specu, ubi avorum Saülis sepulcra constituta erant. Suspicantur quidam, Hebreum selah, quod hile redditur, in latere, certum loci hujus nomen designare. Occurrit profecto urbs Sela inter Benjamiticcas, quæ certè procul removenda non est à Gabaa, patriâ ac sede Cis et Saülis. (Calmet.)